[image: image1.jpg]

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo
[image: image2.png]PROTOCOLO 286/2021 - 29/04/2021 11:23

INDICAÇÃO Nº ____/2021
Araçariguama, 29 de abril de 2021.

Solicito a Prefeitura Municipal, “Lombada ou redutor de velocidade na Rua Alameda Bem Ti vi, na altura do nmr° 69 Bairro Viçoso.”

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal junto a Secretaria competente, solicitando providencias da Instalação de lombada ou redutor de velocidade.
JUSTIFICATIVA
Munícipes cobram providencias no sentido de proceder a instalação de lombada ou redutor de velocidade.

Visto que a rua é muito movimentada  e Munícipes reclamam que ocorrem constantemente, atropelamentos e que os carros trafegam em alta velocidade e ate mesmo tirando racha.

                                                 CELSO VEREADOR
                                                                                    vereador

_________________________________________________________________________________

Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br